

UCHWAŁA Nr LXXII/370/2023
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 10 marca 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40)
- art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 2267)
- art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 221, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr LXIX/364/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 ust. 1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 37.507.898,00 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 37.396.598,00 zł,
- b) majątkowe w kwocie 111.300,00 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2023 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2023 rok”.

2. W § 1 ust. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37.507.898,00 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 34.472.990,33 zł,
- b) majątkowe w kwocie 3.034.907,67 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2023 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2023 rok”.

3. W § 4 ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na 2023 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr LXIX/364/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
mgr inż. Grzegorz Michalski

Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 91.433,00 zł, z tego:

- w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 66.897,00 zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na 2023 rok (zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.2.2023 z dnia 17 lutego 2023 roku);
- w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 24.536,00 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 91.433,00 zł, z tego:

- w rozdziale 80101: w § 4350 o kwotę 2.761,48 zł, w § 4750 o kwotę 12.750,04 zł i w § 4850 o kwotę 2.492,63 zł, w rozdziale 80103 § 4350 o kwotę 2.268,47 zł, w rozdziale 80104 § 2540 o kwotę 463,37 zł, w rozdziale 80113 § 4370 o kwotę 2.000,00 zł oraz w rozdziale 80120: w § 4750 o kwotę 1.505,65 zł i w § 4850 o kwotę 294,36 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy);
- w rozdziale 80150 § 4790 o kwotę 66.897,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Mogielnicy związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy.

Przenosi się planowane wydatki budżetu na 2023 rok:

- z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 151.000,00 zł do rozdziału 80150 § 4790 z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Mogielnicy związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy;
- z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 152.000,00 zł do rozdziału 80150 § 4790 z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy;
- w rozdziale 85395 z § 4010 w kwocie 125,73 zł do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych w związku z obsługą przez gminę zadania polegającego na wypłacie dodatku węglowego.